09004925541)

INMOBILIARIA JOCRAN C. LTDA.

Dirección Postal: 5901 Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, Marzo 30 de 1.993

ing. JOSE ARCE CROVARI Ciudad.-

De mis consideraciones:

26426

Por la presente me es grato poner en su conocimiento que la Junta Genéral Ordinaria de Socios de la Compañía INMOBILIARIA JOCRAN C. LTDA., en Sesión celebrada el día de hoy, tuvo a bien reelegir a usted en el cargo de PRESIDENTE, por el perìodø de DOS AÑOS y con las facultades y deberes que determina el Estatuto Social, conforme al gual le corresponde entre otras funciones, subrogar al GERENTE, cuando èste faltare.

La Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía la ejerce el Gerente.

Consecuentemente, INMOBILIARIA JOCRAN C. LTDA., constituida por escritura pùblica celebrada ante el Notario Ab. Germàn Castillo Suàrez él 26 de Octubre de 1.984, inscrita en el Registro Mercantil el 12 de Marzo de 1.985, emite el presente Nombramiento de PRESIDENTE a su favor, en esta fecha, para que como documento habilitante justifique su intervención por la Compañía.

De usted, muy atentamente,

INMOBILIARIA JOCRAN C. LTDA.

NIEVES SUAREZ RENDON DE ARCE SECRETARIA DE LA JUNTA

Guayaquil, Marzo 30 de 1.993

Acepto el cargo.-

Ing. JOSÉ ARCE CROVARI

En le presente (feche) quede inscrito este Nembramiento de Mesioliule

Felie(s) 22.933 Registro Mercantil No. 9.384 Repertatio No. 14.148 .

Se archivan les Comprébantes de Mago por los impuestos respectives.-

Guayaquil, 22 de/fulio de 1993.

ALVARADO EGOO. GARKOS PONCE Registradel Mercaptil Suplente

Canton Gueraquil

